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15.720.841Acreedores Presupuestarios 1.513.000.000 1.617.985.280 1.428.539.661 189.445.61996.328.786 96.328.786 178.172.827 95.739.993 173.724.778

588.79321 C x P Gastos en Personal 487.978.000 487.820.446 407.458.952 80.361.49440.745.583 40.745.583 80.361.494 40.156.790 79.772.701

021.01 Personal de Planta 306.230.000 306.230.000 253.861.032 52.368.96823.940.610 23.940.610 52.368.968 23.940.610 52.368.968

021.01.001 Sueldos y Sobresueldos 265.000.000 265.000.000 220.421.188 44.578.81222.160.919 22.160.919 44.578.812 22.160.919 44.578.812

021.01.001.001 Sueldos base 72.850.000 72.850.000 61.040.425 11.809.5755.860.401 5.860.401 11.809.575 5.860.401 11.809.575

021.01.001.002 Asignación de Antigüedad 8.000.000 8.000.000 6.604.288 1.395.712686.826 686.826 1.395.712 686.826 1.395.712

021.01.001.002.002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de 8.000.000 8.000.000 6.604.288 1.395.712686.826 686.826 1.395.712 686.826 1.395.712

021.01.001.004 Asignación de Zona 2.700.000 2.700.000 -1.454.562 4.154.5622.061.746 2.061.746 4.154.562 2.061.746 4.154.562

021.01.001.004.001 Asignación de Zona, Art. 7 y 25, D.L. Nº 3.551 2.500.000 2.500.000 -1.633.352 4.133.3522.051.141 2.051.141 4.133.352 2.051.141 4.133.352

021.01.001.004.004 Complemento de Zona ¹ 200.000 200.000 178.790 21.21010.605 10.605 21.210 10.605 21.210

021.01.001.007 Asignaciones del D.L. Nº 3.551, de 1981 90.000.000 90.000.000 75.964.550 14.035.4506.999.163 6.999.163 14.035.450 6.999.163 14.035.450

021.01.001.007.001 Asignación Municipal, Art. 24 y 31 DL. Nº 90.000.000 90.000.000 75.964.550 14.035.4506.999.163 6.999.163 14.035.450 6.999.163 14.035.450

021.01.001.009 Asignaciones Especiales 12.000.000 12.000.000 10.417.950 1.582.050779.330 779.330 1.582.050 779.330 1.582.050

021.01.001.009.005 Asignación Art. 1, Ley N° 19.529 ¹ 12.000.000 12.000.000 10.417.950 1.582.050779.330 779.330 1.582.050 779.330 1.582.050

021.01.001.010 Asignación de Pérdida de Caja 150.000 150.000 127.026 22.97411.487 11.487 22.974 11.487 22.974

021.01.001.010.001 Asignación por Pérdida de Caja, Art. 97, letra 150.000 150.000 127.026 22.97411.487 11.487 22.974 11.487 22.974

021.01.001.014 Asignaciones Compensatorias 39.800.000 39.800.000 33.791.740 6.008.2602.990.421 2.990.421 6.008.260 2.990.421 6.008.260

021.01.001.014.001 Incremento Previsional, Art. 2, D.L. 3501, de 16.000.000 16.000.000 13.460.940 2.539.0601.259.987 1.259.987 2.539.060 1.259.987 2.539.060

021.01.001.014.002 Bonificación Compensatoria de Salud, Art. 3º, 6.300.000 6.300.000 5.308.687 991.313494.533 494.533 991.313 494.533 991.313

021.01.001.014.003 Bonificación Compensatoria, Art. 10, Ley Nº 17.500.000 17.500.000 15.022.113 2.477.8871.235.901 1.235.901 2.477.887 1.235.901 2.477.887

021.01.001.015 Asignaciones Sustitutivas 13.000.000 13.000.000 11.276.637 1.723.363848.112 848.112 1.723.363 848.112 1.723.363

021.01.001.015.001 Asignación Única, Art. 4, Ley Nº 18.717 ¹ 13.000.000 13.000.000 11.276.637 1.723.363848.112 848.112 1.723.363 848.112 1.723.363

021.01.001.019 Asignación de Responsabilidad 6.500.000 6.500.000 5.565.682 934.318467.159 467.159 934.318 467.159 934.318

021.01.001.019.001 Asignación de Responsabilidad Judicial, Art. 2, 6.500.000 6.500.000 5.565.682 934.318467.159 467.159 934.318 467.159 934.318

021.01.001.043 Asignación Inherente al Cargo Ley 18.695 20.000.000 20.000.000 17.087.452 2.912.5481.456.274 1.456.274 2.912.548 1.456.274 2.912.548

021.01.002 Aportes del Empleador 9.230.000 9.230.000 5.257.549 3.972.451387.617 387.617 3.972.451 387.617 3.972.451

021.01.002.001 A Servicios de Bienestar 3.800.000 3.800.000 599.600 3.200.4000 0 3.200.400 0 3.200.400

021.01.002.002 Otras Cotizaciones Previsionales 5.430.000 5.430.000 4.657.949 772.051387.617 387.617 772.051 387.617 772.051

021.01.003 Asignaciones por Desempeño 18.000.000 18.000.000 18.000.000 00 0 0 0 0

021.01.003.001 Desempeño Institucional 10.000.000 10.000.000 10.000.000 00 0 0 0 0

021.01.003.001.001 Asignación de Mejoramiento de la Gestión 10.000.000 10.000.000 10.000.000 00 0 0 0 0

021.01.003.002 Desempeño Colectivo 8.000.000 8.000.000 8.000.000 00 0 0 0 0

021.01.003.002.001 Asignación de Mejoramiento de la Gestión 8.000.000 8.000.000 8.000.000 00 0 0 0 0

021.01.004 Remuneraciones Variables 12.000.000 12.000.000 9.382.295 2.617.7051.392.074 1.392.074 2.617.705 1.392.074 2.617.705

021.01.004.005 Trabajos Extraordinarios 9.000.000 9.000.000 6.689.725 2.310.2751.252.688 1.252.688 2.310.275 1.252.688 2.310.275

021.01.004.006 Comisiones de Servicios en el País 3.000.000 3.000.000 2.692.570 307.430139.386 139.386 307.430 139.386 307.430
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021.01.005 Aguinaldos y Bonos 2.000.000 2.000.000 800.000 1.200.0000 0 1.200.000 0 1.200.000

021.01.005.001 Aguinaldos 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

021.01.005.001.001 Aguinaldo de Fiestas Patrias ¹ 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

021.01.005.003 Bonos Especiales 0 0 -1.200.000 1.200.0000 0 1.200.000 0 1.200.000

021.01.005.003.001 Bono Extraordinario Anual ¹ 0 0 -1.200.000 1.200.0000 0 1.200.000 0 1.200.000

021.02 Personal a Contrata 67.450.000 67.450.000 56.273.008 11.176.9925.281.567 5.281.567 11.176.992 5.281.567 11.176.992

021.02.001 Sueldos y Sobresueldos 56.000.000 56.000.000 47.827.332 8.172.6684.266.782 4.266.782 8.172.668 4.266.782 8.172.668

021.02.001.001 Sueldos base 19.000.000 19.000.000 16.037.891 2.962.1091.485.891 1.485.891 2.962.109 1.485.891 2.962.109

021.02.001.002 Asignación de Antigüedad 1.500.000 1.500.000 1.443.687 56.31334.317 34.317 56.313 34.317 56.313

021.02.001.002.002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de 1.500.000 1.500.000 1.443.687 56.31334.317 34.317 56.313 34.317 56.313

021.02.001.004 Asignación de Zona 9.800.000 9.800.000 8.763.263 1.036.737520.061 520.061 1.036.737 520.061 1.036.737

021.02.001.004.001 Asignación de Zona, Art. 7 y 25, D.L. Nº 3.551 9.800.000 9.800.000 8.763.263 1.036.737520.061 520.061 1.036.737 520.061 1.036.737

021.02.001.007 Asignaciones del D.L. Nº 3.551, de 1981 10.800.000 10.800.000 8.661.071 2.138.9291.075.361 1.075.361 2.138.929 1.075.361 2.138.929

021.02.001.007.001 Asignación Municipal, Art. 24 y 31 D.L. Nº 10.800.000 10.800.000 8.661.071 2.138.9291.075.361 1.075.361 2.138.929 1.075.361 2.138.929

021.02.001.009 Asignaciones Especiales 4.400.000 4.400.000 3.846.861 553.139276.986 276.986 553.139 276.986 553.139

021.02.001.009.005 Asignación Art. 1, Ley Nº 19.529¹ 4.400.000 4.400.000 3.846.861 553.139276.986 276.986 553.139 276.986 553.139

021.02.001.013 Asignaciones Compensatorias 5.500.000 5.500.000 4.664.195 835.805579.084 579.084 835.805 579.084 835.805

021.02.001.013.001 Incremento Previsional, Art. 2, D.L. 3501, de 3.850.000 3.850.000 3.530.533 319.467319.467 319.467 319.467 319.467 319.467

021.02.001.013.002 Bonificación Compensatoria   de   Salud,    Art. 800.000 800.000 652.806 147.19474.020 74.020 147.194 74.020 147.194

021.02.001.013.003 Bonificación Compensatoria, Art. 10, Ley Nº 850.000 850.000 480.856 369.144185.597 185.597 369.144 185.597 369.144

021.02.001.014 Asignaciones Sustitutivas 5.000.000 5.000.000 4.410.364 589.636295.082 295.082 589.636 295.082 589.636

021.02.001.014.001 Asignación Única, Art. 4, Ley Nº 18.717 ¹ 5.000.000 5.000.000 4.410.364 589.636295.082 295.082 589.636 295.082 589.636

021.02.002 Aportes del Empleador 2.650.000 2.650.000 1.367.741 1.282.25982.829 82.829 1.282.259 82.829 1.282.259

021.02.002.001 A Servicios de Bienestar 2.000.000 2.000.000 1.199.900 800.1000 0 800.100 0 800.100

021.02.002.002 Otras Cotizaciones Previsionales 650.000 650.000 167.841 482.15982.829 82.829 482.159 82.829 482.159

021.02.002.002.003 Cotizacion Adicional Art. 8 Ley 18566 0 0 -482.159 482.15982.829 82.829 482.159 82.829 482.159

021.02.003 Asignaciones por Desempeño 4.300.000 4.300.000 4.300.000 00 0 0 0 0

021.02.003.001 Desempeño Institucional 2.300.000 2.300.000 2.300.000 00 0 0 0 0

021.02.003.001.001 Asignación de Mejoramiento de la Gestión 2.300.000 2.300.000 2.300.000 00 0 0 0 0

021.02.003.002 Desempeño Colectivo 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

021.02.003.002.001 Asignación de Mejoramiento de la Gestión 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

021.02.004 Remuneraciones Variables 3.000.000 3.000.000 1.857.935 1.142.065751.956 751.956 1.142.065 751.956 1.142.065

021.02.004.005 Trabajos Extraordinarios 2.500.000 2.500.000 1.539.339 960.661614.802 614.802 960.661 614.802 960.661

021.02.004.006 Comisiones de Servicios en el País 500.000 500.000 318.596 181.404137.154 137.154 181.404 137.154 181.404

021.02.005 Aguinaldos y Bonos 1.500.000 1.500.000 920.000 580.000180.000 180.000 580.000 180.000 580.000

021.02.005.001 Aguinaldos 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0
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021.02.005.001.001 Aguinaldo de Fiestas Patrias ¹ 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

021.02.005.003 Bonos Especiales 0 0 -580.000 580.000180.000 180.000 580.000 180.000 580.000

021.02.005.003.001 Bono Extraordinario Anual ¹ 0 0 -580.000 580.000180.000 180.000 580.000 180.000 580.000

588.79321.03 Otras Remuneraciones 15.500.000 15.500.000 13.586.199 1.913.8011.263.126 1.263.126 1.913.801 674.333 1.325.008

021.03.001 Honorarios a Suma Alzada – Personas 8.000.000 8.000.000 7.325.667 674.333674.333 674.333 674.333 674.333 674.333

588.79321.03.004 Remuneraciones Reguladas por el Código del 7.000.000 7.000.000 5.760.532 1.239.468588.793 588.793 1.239.468 0 650.675

462.19321.03.004.001 Sueldos 5.600.000 5.600.000 4.675.614 924.386462.193 462.193 924.386 0 462.193

25.94621.03.004.002 Aportes del Empleador 350.000 350.000 298.024 51.97625.946 25.946 51.976 0 26.030

100.65421.03.004.003 Remuneraciones Variables 600.000 600.000 396.894 203.106100.654 100.654 203.106 0 102.452

021.03.004.004 Aguinaldos y Bonos 450.000 450.000 390.000 60.0000 0 60.000 0 60.000

021.03.999 Otras 500.000 500.000 500.000 00 0 0 0 0

021.03.999.999 Otras 500.000 500.000 500.000 00 0 0 0 0

021.04 Otras Gastos en Personal 98.798.000 98.640.446 83.738.713 14.901.73310.260.280 10.260.280 14.901.733 10.260.280 14.901.733

021.04.003 Dietas a Juntas,Consejos y Comisiones 45.000.000 45.000.000 37.687.074 7.312.9262.907.723 2.907.723 7.312.926 2.907.723 7.312.926

021.04.003.001 Dietas a Concejales 40.000.000 40.000.000 32.799.100 7.200.9002.880.360 2.880.360 7.200.900 2.880.360 7.200.900

021.04.003.002 Gastos por Comisiones y Representaciones del 3.000.000 3.000.000 2.942.700 57.3000 0 57.300 0 57.300

021.04.003.003 Otros Gastos 2.000.000 2.000.000 1.945.274 54.72627.363 27.363 54.726 27.363 54.726

021.04.004 Prestaciones de Servicios en Programas 53.798.000 53.640.446 46.051.639 7.588.8077.352.557 7.352.557 7.588.807 7.352.557 7.588.807

022 C x P Bienes y Servicios de Consumo 468.483.000 481.390.554 432.800.052 48.590.50241.208.640 41.208.640 48.590.502 41.208.640 48.590.502

022.01 Alimentos y Bebidas 12.940.000 9.290.000 9.178.557 111.443111.443 111.443 111.443 111.443 111.443

022.01.001 Para Personas 12.940.000 9.290.000 9.178.557 111.443111.443 111.443 111.443 111.443 111.443

022.02 Textiles, Vestuario y Calzado 9.263.000 8.001.000 8.001.000 00 0 0 0 0

022.02.001 Textiles y Acabados Textiles 2.500.000 2.500.000 2.500.000 00 0 0 0 0

022.02.002 Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 6.763.000 5.501.000 5.501.000 00 0 0 0 0

022.03 Combustibles y Lubricantes 83.700.000 83.700.000 75.863.161 7.836.8393.684.200 3.684.200 7.836.839 3.684.200 7.836.839

022.03.001 Para Vehículos 80.000.000 80.000.000 72.163.161 7.836.8393.684.200 3.684.200 7.836.839 3.684.200 7.836.839

022.03.003 Para Calefacción 3.700.000 3.700.000 3.700.000 00 0 0 0 0

022.04 Materiales de Uso o Consumo 33.858.000 31.978.000 30.223.543 1.754.4571.540.257 1.540.257 1.754.457 1.540.257 1.754.457

022.04.001 Materiales de Oficina 4.150.000 4.000.000 3.147.267 852.733638.533 638.533 852.733 638.533 852.733

022.04.002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza 800.000 800.000 800.000 00 0 0 0 0

022.04.003 Productos Químicos 100.000 100.000 100.000 00 0 0 0 0

022.04.006 Fertilizantes, Insecticidas, Fungicidas y Otros 150.000 150.000 150.000 00 0 0 0 0

022.04.007 Materiales y Útiles de Aseo 580.000 580.000 323.291 256.709256.709 256.709 256.709 256.709 256.709

022.04.008 Menaje para Oficina, Casino y Otros 150.000 150.000 150.000 00 0 0 0 0

022.04.009 Insumos, Repuestos y Accesorios 5.000.000 5.000.000 4.403.786 596.214596.214 596.214 596.214 596.214 596.214

022.04.010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones 3.000.000 3.000.000 3.000.000 00 0 0 0 0
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022.04.011 Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y 6.000.000 6.000.000 6.000.000 00 0 0 0 0

022.04.012 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

022.04.013 Equipos Menores 1.600.000 1.600.000 1.600.000 00 0 0 0 0

022.04.014 Productos Elaborados de Cuero Caucho y 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

022.04.999 Otros 8.328.000 6.598.000 6.549.199 48.80148.801 48.801 48.801 48.801 48.801

022.05 Servicios Básicos 138.140.000 138.140.000 120.994.211 17.145.78914.618.495 14.618.495 17.145.789 14.618.495 17.145.789

022.05.001 Electricidad 97.400.000 97.400.000 86.875.712 10.524.28810.516.598 10.516.598 10.524.288 10.516.598 10.524.288

022.05.002 Agua 6.400.000 6.400.000 3.875.630 2.524.3701.769.880 1.769.880 2.524.370 1.769.880 2.524.370

022.05.003 Gas 2.440.000 2.440.000 2.440.000 00 0 0 0 0

022.05.004 Correo 700.000 700.000 646.482 53.51838.137 38.137 53.518 38.137 53.518

022.05.005 Telefonía Fija 10.000.000 10.000.000 9.365.630 634.370634.370 634.370 634.370 634.370 634.370

022.05.006 Telefonía Celular 7.000.000 7.000.000 5.681.964 1.318.036614.583 614.583 1.318.036 614.583 1.318.036

022.05.007 Acceso a Internet 3.900.000 3.900.000 3.356.830 543.170271.409 271.409 543.170 271.409 543.170

022.05.008 Enlaces de Telecomunicaciones 10.000.000 10.000.000 8.451.963 1.548.037773.518 773.518 1.548.037 773.518 1.548.037

022.05.999 Otros 300.000 300.000 300.000 00 0 0 0 0

022.06 Mantenimiento y Reparaciones 12.850.000 12.850.000 12.335.325 514.675514.675 514.675 514.675 514.675 514.675

022.06.001 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

022.06.002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 8.500.000 8.500.000 7.985.325 514.675514.675 514.675 514.675 514.675 514.675

022.06.003 Mantenimiento y Reparación Mobiliarios y 300.000 300.000 300.000 00 0 0 0 0

022.06.004 Mantenimiento y Reparación de Máquinas y 300.000 300.000 300.000 00 0 0 0 0

022.06.006 Mantenimiento y Reparación de Otras 350.000 350.000 350.000 00 0 0 0 0

022.06.007 Mantenimiento y Reparación de Equipos 600.000 600.000 600.000 00 0 0 0 0

022.06.999 Otros 800.000 800.000 800.000 00 0 0 0 0

022.07 Publicidad y Difusión 8.470.000 7.460.000 7.460.000 00 0 0 0 0

022.07.001 Servicios de Publicidad 2.750.000 1.950.000 1.950.000 00 0 0 0 0

022.07.002 Servicios de Impresión 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

022.07.999 Otros 4.220.000 4.010.000 4.010.000 00 0 0 0 0

022.08 Servicios Generales 147.062.000 164.151.554 144.213.221 19.938.33319.850.604 19.850.604 19.938.333 19.850.604 19.938.333

022.08.001 Servicios de Aseo 68.400.000 68.400.000 63.438.652 4.961.3484.961.348 4.961.348 4.961.348 4.961.348 4.961.348

022.08.002 Servicios de Vigilancia 400.000 0 -85.870 85.87027.861 27.861 85.870 27.861 85.870

022.08.003 Servicios de Mantención de Jardines 50.000.000 50.000.000 43.378.450 6.621.5506.621.550 6.621.550 6.621.550 6.621.550 6.621.550

022.08.004 Servicios  de  Mantención de Alumbrado 10.000.000 10.000.000 10.000.000 00 0 0 0 0

022.08.007 Pasajes, Fletes y Bodegajes 3.100.000 3.100.000 2.889.735 210.265180.545 180.545 210.265 180.545 210.265

022.08.010 Servicios de Suscripción y Similares 1.000.000 1.000.000 440.700 559.300559.300 559.300 559.300 559.300 559.300

022.08.011 Servicios de Producción y Desarrollo de 5.500.000 24.989.554 17.489.554 7.500.0007.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000 7.500.000

022.08.999 Otros 8.662.000 6.662.000 6.662.000 00 0 0 0 0
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022.09 Arriendos 5.900.000 5.520.000 4.977.218 542.782542.782 542.782 542.782 542.782 542.782

022.09.002 Arriendo de Edificios 2.500.000 2.500.000 2.089.115 410.885410.885 410.885 410.885 410.885 410.885

022.09.005 Arriendo de Máquinas y Equipos 3.000.000 2.700.000 2.568.103 131.897131.897 131.897 131.897 131.897 131.897

022.09.999 Otros 400.000 320.000 320.000 00 0 0 0 0

022.10 Servicios Financieros y de Seguros 3.200.000 3.200.000 3.188.771 11.22911.229 11.229 11.229 11.229 11.229

022.10.002 Primas y Gastos de Seguros 3.000.000 3.000.000 3.000.000 00 0 0 0 0

022.10.999 Otros 200.000 200.000 188.771 11.22911.229 11.229 11.229 11.229 11.229

022.11 Servicios Técnicos y Profesionales 9.000.000 13.000.000 12.365.000 635.000235.000 235.000 635.000 235.000 635.000

022.11.002 Cursos de Capacitación 2.000.000 2.000.000 1.765.000 235.000235.000 235.000 235.000 235.000 235.000

022.11.003 Servicios Informáticos 4.500.000 4.500.000 4.100.000 400.0000 0 400.000 0 400.000

022.11.999 Otros 2.500.000 6.500.000 6.500.000 00 0 0 0 0

022.12 Otros Gastos en Bienes y Servicios  de 4.100.000 4.100.000 4.000.045 99.95599.955 99.955 99.955 99.955 99.955

022.12.002 Gastos Menores 2.000.000 2.000.000 1.900.045 99.95599.955 99.955 99.955 99.955 99.955

022.12.003 Gastos de Representación, Protocolo y 1.700.000 1.700.000 1.700.000 00 0 0 0 0

022.12.004 Intereses, Multas y Recargos 200.000 200.000 200.000 00 0 0 0 0

022.12.005 Derechos y Tasas 50.000 50.000 50.000 00 0 0 0 0

022.12.999 Otros 150.000 150.000 150.000 00 0 0 0 0

024 C x P Transferencias Corrientes 475.725.000 466.975.000 455.227.525 11.747.4751.677.463 1.677.463 11.747.475 1.677.463 11.747.475

024.01 Al Sector Privado 87.350.000 78.600.000 76.425.870 2.174.130737.130 737.130 2.174.130 737.130 2.174.130

024.01.001 Fondos de Emergencia ¹ 2.500.000 2.500.000 1.300.000 1.200.0000 0 1.200.000 0 1.200.000

024.01.004 Organizaciones Comunitarias ¹ 13.200.000 13.200.000 13.200.000 00 0 0 0 0

024.01.005 Otras Personas Jurídicas Privadas ¹ 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

024.01.006 Voluntariado ¹ 2.600.000 2.600.000 2.600.000 00 0 0 0 0

024.01.007 Asistencia Social a Personas Naturales ¹ 55.000.000 47.000.000 46.025.870 974.130737.130 737.130 974.130 737.130 974.130

024.01.008 Premios y Otros ¹ 6.050.000 5.300.000 5.300.000 00 0 0 0 0

024.01.999 Otras Transferencias al Sector Privado ¹ 6.500.000 6.500.000 6.500.000 00 0 0 0 0

024.03 A  Otras  Entidades  Públicas 388.375.000 388.375.000 378.801.655 9.573.345940.333 940.333 9.573.345 940.333 9.573.345

024.03.002 Alos Servicios de Salud ¹ 500.000 500.000 223.415 276.585104.004 104.004 276.585 104.004 276.585

024.03.002.001 Multa Ley de Alcoholes ¹ 500.000 500.000 223.415 276.585104.004 104.004 276.585 104.004 276.585

024.03.080 A las Asociaciones ¹ 5.000.000 5.000.000 5.000.000 00 0 0 0 0

024.03.080.001 A la Asociación Chilena de Municipalidades ¹ 2.500.000 2.500.000 2.500.000 00 0 0 0 0

024.03.080.002 A Otras Asociaciones ¹ 2.500.000 2.500.000 2.500.000 00 0 0 0 0

024.03.090 Al Fondo Común Municipal – Permisos de 39.375.000 39.375.000 38.078.240 1.296.760836.329 836.329 1.296.760 836.329 1.296.760

024.03.090.001 Aporte Año Vigente ¹ 35.875.000 35.875.000 34.578.240 1.296.760836.329 836.329 1.296.760 836.329 1.296.760

024.03.090.002 Aporte Otros Años ¹ 3.000.000 3.000.000 3.000.000 00 0 0 0 0

024.03.090.003 Intereses y Reajustes Pagados ¹ 500.000 500.000 500.000 00 0 0 0 0
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024.03.092 Al Fondo Común Municipal – Multas ¹ 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

024.03.092.001 Art. 14, N° 6 Ley N° 18.695 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

024.03.099 A Otras Entidades Públicas ¹ 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

024.03.101 A Servicios Incorporados a su Gestión ¹ 340.000.000 340.000.000 332.000.000 8.000.0000 0 8.000.000 0 8.000.000

024.03.101.001 A Educación ¹ 170.000.000 170.000.000 162.000.000 8.000.0000 0 8.000.000 0 8.000.000

024.03.101.002 A Salud ¹ 170.000.000 170.000.000 170.000.000 00 0 0 0 0

026 C x P Otros Gastos Corrientes 1.500.000 2.918.280 1.500.000 1.418.2801.418.280 1.418.280 1.418.280 1.418.280 1.418.280

026.01 Devoluciones 0 1.418.280 0 1.418.2801.418.280 1.418.280 1.418.280 1.418.280 1.418.280

026.04 Aplicación Fondos de Terceros 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

026.04.001 Arancel al Registro de Multas de Tránsito no 1.500.000 1.500.000 1.500.000 00 0 0 0 0

029 C x P Adquisición de Activos no Financieros 30.000.000 30.000.000 30.000.000 00 0 0 0 0

029.03 Vehículos 30.000.000 30.000.000 30.000.000 00 0 0 0 0

031 C x P Iniciativas de Inversión 0 69.567.000 37.371.180 32.195.82011.278.820 11.278.820 32.195.820 11.278.820 32.195.820

031.01 Estudios Básicos 0 22.480.000 21.180.000 1.300.0000 0 1.300.000 0 1.300.000

031.01.002 Consultorías 0 22.480.000 21.180.000 1.300.0000 0 1.300.000 0 1.300.000

031.02 Proyectos 0 47.087.000 16.191.180 30.895.82011.278.820 11.278.820 30.895.820 11.278.820 30.895.820

031.02.002 Consultorías 0 3.120.000 3.120.000 00 0 0 0 0

031.02.004 Obras Civiles 0 43.967.000 13.071.180 30.895.82011.278.820 11.278.820 30.895.820 11.278.820 30.895.820

15.132.04834 C x P Servicio de la Deuda 4.314.000 4.314.000 -10.818.048 15.132.0480 0 3.859.256 0 0

15.132.04834.07 Deuda Flotante 4.314.000 4.314.000 -10.818.048 15.132.0480 0 3.859.256 0 0

035 Saldo Final de Caja 45.000.000 75.000.000 75.000.000 00 0 0 0 0


